
Opatření Dopady

Uzavřen průjezd u č.p. 38 (silnice Lidice - obecní úřad) Zastávka A22 přesunuta na ulici Lidickou - před bytovky.

Výstavba kanalizace. Omezení provozu - světelná signalizace.

Uzavřena komunikace z Makotřas do Lidic. Objížďka. 

Uzavřen mostek v dolní části obce Hostouň. Objížďka pro osobní dopravu po místní komunikaci.

Uzavírka před průmyslovou zónou. Objížďka přes Hostouň.

Uzavírka silnice Dobrovíz - Nové Středokluky Objížďka přes Středokluky a Běloky, 319 nezastavuje. 

Jeneč Uzavřena komunikace od R6 k nádraží. Objížďka přes průmyslovou zónu - obchvat obce.

Uzavírka sjezd Středokluky Objížďka od sjezdu Kněževes přes Středokluky.

Uzavírka poloviny R7 Omezení provozu.

Omezení provozu - Kladenská od Lidické po R7. Omezení provozu - světelná signalizace.

Uzavření celé ulice Kladenské od Lidické po R7. Objížďka.

Omezení jsou žlutě zvýrazněná.

Pros

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 7 10 31 13 22 30 12

Uzavřená komunikace Zastávka bus Středokluky odb. Bělok - přesunuta před Bytovky.

Makotřasy uzavřena komunikace do Lidic. 

Dobrovíz - Uzavřena silnice směr Nové Středokluky objížďka přes Středokluky a Běloky.

Středokluky Tuchoměřice-Číčovice

Středokluky - Kladenská kompletní uzavírka po dva dny dle počasí.

Omezení jsou žlutě zvýrazněná.

Jeneč - uzavřena komunikace R6-Jeneč, objížďka přes logistický areál, jízda pouze v jednom pruhu.

Makotřasy - Omezení provozu - Světelná signalizace.

Omezení v ulici Kladenské od křížení s ulicí Lidickou za R7 na křižovatku s komunikací

15.9.- 8.9.

21.9.-31.10.

???? říjen

14.7.-13.11.

Hostouň - Uzavřen mostek v dolní části obce - objížďka pro osobní vozidla po místní komunikaci, nákladní doprava po objízdné trase.

Dobrovíz - uzavírka před průmyslovou zónou (do Jenče přes Hostouň)

9.9.-22.11.

14.9.-4.10.

Středokluky - uzavřen sjezd i nájezd na R7 ve směru Slaný. Objízdná trasa: Kněževes - Středokluky.

R7 uzavírka pravé poloviny ve směru Slaný mezi sjezdem Kněževes (5) a 11.685 Km (u obce Stehelčeves).

10.9.-12.12

ListopadŘíjenZáří

7.10.-10.10. Středokluky

OMEZENÍ PROVOZU V STŘEDOKLUKÁCH A OKOLÍ BĚHEM PODZIMU 2015

Makotřasy

Termín Obec

Středokluky

R7

Středokluky

Makotřasy

Makotřasy

Makotřasy

Hostouň

Dobrovíz

Dobrovíz

3.8.-1.10. 

9.9.-4.10.

2.10.-30.11.


